[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА поселок ПАРГОЛОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 декабря 2019 года

№50

Об утверждении муниципальной программы
содействия развитию малого бизнеса и организации
мероприятий по защите прав потребителей

на территории МО Парголово на 2020 год
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»; Федеральным законом от 07.02.1992 № 2300-1 « О защите прав потребителей», Законом Санкт-Петербурга от 02.04.2008 № 194-32 «О развитии малого и среднего предпринимательства в Санкт-Петербурге» и в целях реализации п.п 23, п.1,.ст.10 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» местная администрация МО Парголово
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить муниципальную программу содействия развитию малого бизнеса и организации мероприятий по защите прав потребителей на территории МО Парголово на 2020 год в соответствии с приложением (перечнем мероприятий).
2. Контроль за исполнением постановления возложить на Главу местной администрации МО Парголово.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте МО Парголово.
Глава местной администрации

Г.А.Могильникова
МО Парголово